
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE PUILLON

- **

DECRETO N° 2443

QUILLÓN, jueves 12 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1720
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS , 3 0 - 2 8 9 , 3 0 - 2 9 0 , 3 0 - 2 9 1

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. RUT:79.983.790-O

LA SUMA DE $: 837.825

Y SON:OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/L

aT
W^OR L

CA
LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 219124, 219123 Y 219125 POR $ 837.825.- DE MULTICOMERCIAL

CHILLAN LTDA. POR ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS CÁMARA DE GERMINACIÓN SEGÚN

FICHA N° 43, ORDEN DE COMPRA Nü 5043 - 67 -SE13, PROVENIENTE DE LICITACIÓN PUBLICA

5043-9L113, DECRETO ALCALDICIO N° 524 DE FECHA 18 DE JUNIO 2013, QUE AUTORIZ

LICITACIÓN PUBLICA. SE ADJUNTA RESOLUCIONES ADJUDICACIÓN N° 18, ACTA

DE EVALUACIÓN LICITACIÓN PUBLICA, COMPROBANTES DE INGRESO DE OFERTAS Y BASES.

ADMINISTRATIVAS ESPECIALES.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152401999002005 Establecimientos Unidades 322.371

2152401999002005 Establecimientos Unidades 392 .623

2152401999002005 Establecimientos Unidades 122.831

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER

837 . 825

RUT
7 9 9 8 3 7 9 0 - 0

79983790-0

79983790-0

7 9 9 8 3 7 9 0 - 0

DCTO.
F-219124

F-219123

F-219125

c-o

TOTALES 837.825 837.825


